
2024 年 6 月 28 日 

お客さまへ 

株式会社山陰合同銀行 

 

保証会社社名変更のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

各種融資の保証会社である「山陰信販株式会社」は 2024 年７月 23 日付けで、「株式会社トワライズ」

に社名を変更いたします。 

 

なお、社名変更に伴うお客さまのお手続きは一切不要です。お取引内容の変更もございません。 

商品規定、保証委託契約等における保証会社の記載「山陰信販株式会社」は、「株式会社トワライズ」に

お読み替えいただくようお願いいたします。 

 

今後もサービス向上に努めてまいりますので、引続き当行をお引立てくださいますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

変更前 変更後 

山陰信販株式会社 株式会社トワライズ 

 

<保証会社について> 

商 号：株式会社トワライズ 

本社所在地：米子市東福原 2 丁目 1 番 1 号 

事 業 内 容：包括信用購入あっせん業務（クレジットカード）、個別信用購入あっせん業務（個別クレ

ジット）、融資業務（キャッシング・各種消費者ローン他）、保証業務（金融機関等提携ロ

ーン保証他） 

詳しくは、同社ＨＰ（https://www.san-inshinpan.co.jp/contents/new/info/info20240627.pdf）をご覧

ください。 

 

<主な保証対象商品>   

・マイカーローン 

・自由に使える！ローン 

・リフォームローン 1000 

・多目的ローン～夢の扉～ 

 

以 上 


